

T A C U M A



DAEWOO





Fantastyczny Styl.

DAEWOO TACUMA

Tak właśnie brzmi nazwa tego eleganckiego, kompaktowego minivana.

Jego zaprojektowany w pięknym stylu przód, oraz pełne elegancji tylne światła z pewnością robią wrażenie. To piękny samochód. Co więcej, jego funkcjonalność jest wprost zadziwiająca.

Poznaj Tacumę: poznaj auto, które zmieni Twoją definicję stylu.



Tacuma to więcej, niż tylko kompaktowy minivan emanujący swą indywidualną osobowością. Łatwa w prowadzeniu, prosta w parkowaniu - to Twój partner doskonały. To samochód funkcjonalny i atrakcyjny, który można dostosować do własnych potrzeb - jego wnętrze można dowolnie zmieniać zgodnie z wymaganiami. Ten prawdziwie przestronny pojazd oferuje znacznie więcej niż mogłoby Ci się wydawać.

Tacuma to samochód dla młodszych i starszych. Wewnątrz to przyjazne rodzinne auto zapewnia mnóstwo przestrzeni i swobody, co jednak w żaden sposób nie odbija się na jego pozostałych zaletach. Jest idealnym przykładem przyjaciela, który nigdy nie pozwoli, byś czuł się skrępowany...



Partner na całe życie.





Kabinę pasażerską określić można dwoma słowami: atrakcyjna i ergonomiczna. Charakterystyczna jest deska rozdzielcza z łatwo dostępnymi przełącznikami. Wygodne fotele oferują wiele możliwości regulacji. I oczywiście bardzo dobra widoczność. Konstruktorzy Tacumy nie zapomnieli o niczym.

Poznaj smak tej przygody. Czy czujesz ten komfort? Tacuma proponuje Ci nieskończoną radość z jazdy. Nie tylko na krótkich dystansach, lecz także podczas dłuższych wypraw czy też pełnych wrażeń wakacji. Wraz z rodziną oraz przyjaciółmi... bądź też z innymi szczęśliwcami, którym uda się zasiąść w samochodzie wraz z Tobą. To samochód, którym łatwo się cieszyć!



Nie zmącona przyjemność jazdy.



**Spontaniczna
radość życia!**





Tacuma jest gotowa do drogi w każdym momencie. Niezależnie od sytuacji - czy to wypad na zakupy na drugą część miasta, czy też wycieczka na plażę. Liczne schowki w przedniej i tylnej części pojazdu oferują wystarczająco miejsca na wszystko czego możesz potrzebować. Znajdziesz je nawet ukryte w podłodze. Począwszy od paczek, toreb z zakupami aż po leżaki, ręczniki, zabawki czy też parasol słoneczny... co tylko sobie zażyczysz. Tacuma znajdzie miejsce na każdy drobiażg!

W zimie odkryjesz całą gamę najprzeróżniejszych udogodnień, np. podgrzewane lusterka wsteczne, które wchodzi w skład wyposażenia standardowego każdej Tacumy. Ty i ten bardzo praktyczny, wielofunkcyjny minivan bardzo szybko stworzycie nierozłączną parę. Twoja Tacuma - Twoja gwarancja nieograniczonej wolności, Twoja przepustka do najwyższej jakości życia.



Dzięki Tacumie, na Ciebie i Twoich pasażerów zawsze czeka przyjemna przygoda. Poza tym, jest to też auto doskonale spisujące się w podróży. Nawet po długim i męczącym dniu jazda tym minivanem będzie dla Ciebie przyjemnością.

Z pewnością docenisz jej płynne zachowanie się na drodze. Wśród standardowego wyposażenia Tacumy znajdują się między innymi: wspomaganie układu kierowniczego, regulacja położenia kierownicy, elektrycznie podnoszone szyby, a także dwie poduszki powietrzne o sile napęnlania zmniejszonej o około 15-20%, co redukuje ryzyko urazu. Samochód oferuje również szereg elementów będących częścią wyposażenia opcjonalnego - począwszy od możliwości sterowania sprzętem muzycznym z koła kierownicy, poprzez automatyczną klimatyzację z filtrem.



A więc w drogę!





Określeniem najlepiej oddającym charakter Tacumy jest elastyczność. Ten przestronny pojazd zapewnia więcej niż pełną swobodę pięciu osobom. Zdecyduj się na standardową tylną kanapę lub skorzystaj z trzech oddzielnych foteli, które dostępne są w przypadku wersji CDX Tacumy. Fotel przedniego pasażera Tacumy można obrócić o 180°. W ten sposób można sprawić, by wewnątrz Tacumy przypominało niewielką przytulną salkę konferencyjną. Jest to opcja, którą oferuje wersja CDX.

W zależności od własnego upodobania i potrzeb, wielkość przestrzeni bagażowej można regulować w zakresie od 347 do 1425 litrów. Fotele tylne mogą być złożone w całości bądź pojedynczo, co stwarza możliwość przewozu większych przedmiotów. Ponadto, zarówno przednie jak i tylne siedzenia można złożyć całkowicie aż do pozycji poziomej. Jest to niezwykle funkcjonalne rozwiązanie dla osób pragnących w czasie długiej podróży nieco odpoczynku.

